

NR. 12587/20.12.2024

Aprob
Ordonator principal de credite ,
Stanciu Gheorghe



Anexa nr.1.A la PAAP pe anul 2025 - *INITIAL*
PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE DE PRODUSE

Nr. crt.	Obiectul achizitiei	Cod CPV	U.M.	CANTITATE	Pret estimativ lei fara TVA	Valoare estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
1	Produse de curatat : - detergent pentru vase 5 L ; - crema de curatat; - dezinfectant suprafete ; - detergent pentru geamuri 500 ml ; -detergent pentru gresie 5 l ; - detergent pentru parchet 5 L; - detratant 750 ml ; - dezinfectant toaleta ; - clor; - pastile clor; - sapun lichid 5 l -odorizant birou ; -odorizant toaleta ; - bureti pentru vase; -lavete universale -lavete umede ; -cos gunoi birou :	39830000-9	buc set	2 40 20 20 3 1 15 20 20 2 3 20 30 40 10 10 10	55 11 16 12 100 45 12 12 15 15 65 30 17 6 1 10 10 10	110 440 320 240 300 45 180 240 300 130 90 340 180 40 100 100 100	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
2	Chibrite ; -Pastile de aprins focul ;	39225000-5	buc	20 30	2 6	40 180	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
3	Hartie igienica ; Hartie rola mare	33772000-2	bax; buc ;	50 90	15 12	750 1.080	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
4	Saci menajeri 60l; Saci menajeri mari ;	19640000-4	role	30 30	7 9	210 270	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie

5	Manusi lucru ; Manusi protectie ;	18424000-7	buc buc	6 100	40 6	240 600	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
6	Bec;	31532920-9	buc	20	5	100	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
7	statii de reinarcare electrice	31681500-8	buc			246.135	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
8	Papetarie : bibloraft dosar plastic pix guma tavita birou raft documente stilou caiet studentesc corector folie protectie transparenta creion mecanic post-it 7,5*7,5 rigla marker negru creion perforator capsator decapsator post-it index 42*12*12 liner negru testmarker foarfeca cutter agrafe birou ascutitoare lipici mina creion mecanic	30192700-8	buc	80 1 250 662 12 2 1 4 35 33 22 22 8 9 47 6 6 5 10 8 8 2 2 30 5 15 30	7 0,60 2 2 55 55 15 5 11 5 20 2 3 1 40 30 5 1,5 3 6 11 7 2 3 4 5	560 2.000 1.324 24 110 55 60 175 363 110 440 16 27 47 240 180 25 15 24 48 22 14 60 15 60 150	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie

9	Articole papetarie	30199000-0	buc	4.000	0,07		achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
	plic mic			200	0,32					
	plic mediu			100	1					
	plic mare			200	1					
	dosar carton			50	1					
	dosar incopciat			2	30					
	agenda			2	50					
mapa corespondenta										
10	Hartie copiator	30197642-8	top	45	20	900	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
11	Timbre mandate postale	22410000-7				7.600	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
						2.000				
12	REGISTRE:	42512510-6	buc	10	15	150	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
	registru de casa autocopiativ; monetar ;			5	5	25				
	registru intrare -iesire			4	50	200				
13	Dotari ,, Cresterea eficientei energetice si rezilientei caminului	34953000-2	buc	2	40.000	80000	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
		39111200-5		85	450	38.250				
14	Tonere imprimanta	30125100-5	BUC				achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
	samsung Xpress M2026W			3	80	240				
	HP Laser jet 1020			10	50	500				
	samsung proXpressM3870FD			4	200	800				
15	Telefon fix tip centrala	32552000-7	buc	1	450	450	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
16	aspirator	39713430-6	buc	1	1.500	1.500	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
17	Mobilier : birou secretar (fisete , birou lucru , birou calculator)	39130000-2	buc		6500	6.500	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
	birou			1	500	500				
	scaune ergonomice			15	600	9.000				
	scaune			20	300	6.000				
18	Numar inregistrare vehicule lente numere masina	44423450-0	set	10	70	700	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
				20	85	1.700				
19	UPS calculator	32420000-3	buc	3	500	1.500	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
20	computer de birou	30213300-8	buc				achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
	unitate			2	6000	12000				
	monitor			1	500	500				
	mouse			1	29	29				

21	Jaluzele cu sistem de prindere	39515440-1	buc	4	1000	4.000	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
22	Multifunctionala laser cu fax	30232110-8	buc	2	2.000	4.000	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
23	Stick 16 GB	30234600-4	buc	2	20	200	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
24	Achizitie bonuri valorice carburanti	22458000-5	Carnet	200	50,14	10.028	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
25	Achizitie lemne de foc	03413000-8	mc	30	700	21.000	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
26	Diverse imprimate :			10	6	60	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
	ordin deplasare		carnet	6	13	78				
	NIR			10	11	110				
	BON CONSUM	22900000-9								
27	Coperti arhivare :	22852100-8	buc	100	2	200	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
				100	6	600				
28	cutii arhivare	30193700-5	buc	100	11	1.100	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
29	piese de schimb , cositoare , drujba emondor	34913000-0				675	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
30	agenti lubrifianti drujba motocoasa	0921100-1				350	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
31	disc	14810000-2	buc	20	440	880	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
	fir		m	100	2	200				
32	pile	44512700-9	buc	8	10	80	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
33	filtre aer conditionat	39717200-3	buc	3	300	900	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
34	rafturi arhivare	39152000-2		10	200	2.000	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
35	formulare asistenta	22820000-4	buc	200	2,5	500	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
36	costum impermeabil de lucru	18143000-3	buc	6	300	1.800	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie
37	incaltaminte lucru	18800000-7	buc	3	200	600	achizitie directa	buget local	ianuarie	decembrie

Elaborat
Compartiment intern specializat in domeniul achizitiilor publice
Consilier achizitii ,
Florea Mihaela



Aviz
Compartiment financiar
contabil ,
Duca Marian



Aprob
 Ordonator principal de credite ,
 Stanciu Gheorghe



Anexa nr. 1.B la PAAP pe anul 2025
 PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE DE SERVICII

Nr. crt.	OBIECTUL ACHIZITIEI	Cod CPV	Valoare estimata in lei fara TVA	Sursa de finantare	Data (luna) estimata pentru initiere	Data (luna) estimata pentru finalizare	Modalitatea de derulare a procedurii
1	Servicii de inregistrare sistematica pe sectoare	71355000-1	140.000	buget local / buget de stat	ianuarie	decembrie	online/offline
2	Servicii de gestionare , de reparare si de intretinere a parcurilor auto	50111000-6 50112000-3	5.000	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
3	Rovinieta auto	22453000-0	300	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
4	Asigurari auto	66518100-5	2.500	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
5	Servicii de spalat auto	50112300-6	500	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
6	Actualizare carte funciara	71354300-7	10.000	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
7	Servicii topografice , de intabulare	71351810-4	270.000	buget local / buget de stat	ianuarie	decembrie	online/offline
8	Servicii veterinare urs	85200000-1	14.000	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
9	telecomunicatii , radio , tv internet	64110000-0 64211000-8 64212000-5 72400000-4	15.000	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
10	Furnizare energie electrica	09310000-5	100.000	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
11	Vouchere de vacanta	79823000-9	30.000	buget local	ianuarie	decembrie	online /offline
12	servicii dirigentie de santier lucrare Implementarea sistemelor inteligente de menagement local din Comuna Teisani, judetul Prahova	71520000-9	10.000	PNRR	ianuarie	decembrie	online/offline
13	anunt presa (concurs , anunturi cadastru , proiecte)	79341000-6	20.000	Buget local/ buget de stat	ianuarie	decembrie	online/offline

14	Servicii lunare de asistenta si suport informatic (programe apexpert , mentenanta site si PC)	72600000-6	100.000	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
17	Program LEX	48900000-7	3.000	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
18	Servicii de instruire dansuri : populare moderne corepetitor	92340000-6	24.000 36.000 12.000	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline
19	formare profesionala (asistenti personali)	80530000-8	1300	buget local	ianuarie	decembrie	online/offline

Elaborat
 Compartiment intern specializat in domeniul achizitiilor publice
 Consilier achizitii , Florea Mihaela



Compartiment financiar
 contabil ,
 Duca Marian



Aprob
 Ordonator principal de credite ,
 Stanciu Gheorghe



Anexa nr. 2 la PAAP pe anul 2025
 PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
 ANEXA PRIVIND PROCEDURA SIMPLIFICATA/ LICITATIE

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica / acordul cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica / acordul cadru in lei fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stabilita /instrumente specifice pentru derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initiere	Data (luna) estimata pentru finalizare	Modalitatea de derulare a procedurii	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
1	Delegarea prin concesiune a gestiunii serviciului pentru gestionarea cainilor fara stapan al Comunei Teisani	85200000-1	500.000	buget local	Procedura simplificata / licitatie	ianuarie	decembrie	Online / offline	consilier
2	Implementarea sistemelor inteligente de menagement local din Comuna Teisani, judetul Prahova	45312200-9 32323500-8 71330000-0	1.550.320,00	Buget local si PNRR	Procedura simplificata / licitatie	ianuarie	decembrie	Online / offline	consilier
3	Echipamente TIC	30141200-1 30232110-8 32342410-9 38652120-7 32413100-2	311.180	buget local /PNRR	Procedura simplificata / licitatie	ianuarie	martie	Online / offline	Bana Laura
4									
5									
6									

Compartiment intern specializat in domeniul achizitiilor publice
 Consilier achizitii ,
 Florea Mihaela

Aviz
 Compartiment financiar contabil ,
 Duca Marian